

Årsredovisning för  
**Ask Mr.Nilsson Aktiebolag**

556663-3029

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carina Axelsson  
Styrelseledamot

2024-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ask Mr.Nilsson Aktiebolag, 556663-3029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsresor med inriktning mot grupp- och konferensresor framförallt för företag och organisationer samt till viss del affärsresor.

Företagets säte är i Värnamo kommun, Jönköpings län.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i företaget kan variera mycket beroende på hur stora grupper vi får bekräftade och hur mycket varje grupp väljer att spendera på sin resa.

Omsättningen kan variera pga konjunktur, valutakurser, terrorhot, sjukdomar mm. Detta räkenskapsår har vi genomfört flera större grupper vilket gjorde att omsättningen steg jämfört med tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	10 855	7 288	6 591	574
Resultat efter finansiella poster	819	195	403	-248
Soliditet %	62	30	52	54

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	9 900	457 716	172 992
Balanseras i ny räkning			172 993	-172 992
Utdelning			-120 000	
Årets resultat				574 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>9 900</b>	<b>510 709</b>	<b>574 361</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	510 709
Årets resultat	574 361
<b>Summa</b>	<b>1 085 070</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	685 070
<b>Summa</b>	<b>1 085 070</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 854 683	7 287 853
Övriga rörelseintäkter		382	1 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 855 065</b>	<b>7 289 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader resor		-8 833 950	-6 106 529
Övriga externa kostnader		-381 781	-329 158
Personalkostnader	2	-830 272	-677 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 046 003</b>	<b>-7 112 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>809 062</b>	<b>176 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 811	40
Återföring nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	18 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 354</b>	<b>18 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>819 416</b>	<b>195 452</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-87 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>732 416</b>	<b>220 452</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 055	-47 460
<b>Årets resultat</b>		<b>574 361</b>	<b>172 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 135	559 391
Övriga fordringar		2 975	1 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 580	235 873
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>310 690</b>	<b>796 470</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		988 117	988 117
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>988 117</b>	<b>988 117</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 385 233	2 054 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 385 233</b>	<b>2 054 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 684 040</b>	<b>3 839 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 684 040</b>	<b>3 839 401</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		9 900	9 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>159 900</b>	<b>159 900</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		510 709	457 716
Årets resultat		574 361	172 992
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 085 070</b>	<b>630 708</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 244 970</b>	<b>790 608</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		516 000	429 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>516 000</b>	<b>429 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	359 644	1 131 915
Leverantörsskulder		257 118	1 109 512
Skatteskulder		91 171	44 846
Övriga skulder		21 336	31 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 801	302 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>923 070</b>	<b>2 619 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 684 040</b>	<b>3 839 401</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående nedskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</b>		
Fakturerat belopp	651 786	5 522 166
Aktiverade nedlagda utgifter	-292 142	-4 390 251
<b>Redovisat värde</b>	<b>359 644</b>	<b>1 131 915</b>

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Kristina Johansson, Bredaryd Ekonomipartner AB

## Underskrifter

Stockholm

*Carina Axelsson*

2024-11-21

Carina Axelsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-21

*Helen Blomstrand*

Helen Blomstrand  
Godkänd revisor



# REVISORSGRUPPEN®
